UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /STNMT-CCBVMT       Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban   t tr   T  quố  Việt Nam tỉnh và các

hội, đoà  thể cấp tỉnh;

- Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã,

thành phố;

- Đài Phát thanh - Truyề  hì h, Báo Bì h Định;

- Cá  trườ g Đại họ , Cao đẳng, t  chức giáo dục

nghề nghiệp trê  địa bàn tỉnh.

N   tro g  hu i  á  hoạt độ g hưở g ứ g Ngày  ôi trường thế giới

thá g  ,  há g hà h độ g vì  ôi trườ g  ă  2 22;  h   tă g  ườ g ph   iế

thô g ti , tài  iệu về  ô g tá    o vệ  ôi trườ g để  á  đ   vị, địa phư  g phối

h p triể   hai th   hiệ  và tuyê  truyề  rộ g r i đế   ộ g đ  g      ư; Sở Tài

 guyê  và  ôi trường t  g h p và gửi đế   á  đ   vị, địa phư  g  ộ tài  iệu

tuyê  truyề   hư sau:

    iới thiệu  ột số  ội  u g  h  h  ủa  u t B o vệ  ôi trườ g

2. S  tay Xây d ng  ô hì h t  chức qu        o vệ  ôi trườ g  à g  ghề

3. S  tay Phân loại, thu gom, xử lý, gi m thiểu  hất th i r   si h hoạt

nông thôn.

4. S  tay B o vệ  ôi trườ g  à g  ghề _ an toàn cuộc sống.

5. Quạt Phân loại rác _ phân biệt nh a.

      tay  h    oại rá  th i

      tay  u       hất th i  hă   uôi

      tay     ă g truyề  thô g  ôi trườ g

 B                 m  h o

Trân trọng        s  phối h p./.

Nơi nhận:
- Như trê ;

-  iá  đố   ở;

-  ưu: V , CCBV  , ĐA.(50).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thị Thanh Hương

V/v ph   iế  tài  iệu tuyê  truyề  về

  o vệ  ôi trườ g

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T15:25:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Cường<cuongnv@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T15:52:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Đắc Khánh<khanhhd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T08:18:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T08:55:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T08:55:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T08:55:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!